РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «01» августа 2015 г. №45

Об утверждении инструкции
по организации работы «телефона доверия»
для приема сообщений граждан
о фактах коррупции на территории
муниципального образования «Костомукшский городской округ»

В  целях  реализации  Федерального закона от  25  декабря  2008  г.  N  273-ФЗ  "О
противодействии  коррупции»  и  соответствии  с   решением  Совета  Костомукшского
городского округа от 29 января 2015г. № 426 – СО «Об   утверждении  Плана  мероприятий
по   противодействию  коррупции    на  территории   муниципального    образования
«Костомукшский городской округ» на 2015 -2016 годы»:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.08.2015г. «Инструкцию по организации работы
«телефона  доверия» для  приема  сообщений  граждан  о  фактах  коррупции  на  территории
муниципального образования «Костомукшский городской округ» (Приложение 1).

2. Закрепить канал связи с абонентским номером 5-41-45, установленный в кабинете
№211, для использования в качестве «телефона доверия».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа А.В.Бендикова

________________________________________________________________________________
Горт А.А. 5-41-45
рассылка: дело, Совет.

	Глава Костомукшского городского округа
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е